

AKADEMINĖS BENDRUOMENĖS SIŪLYMAI GAUTI PER AKADIS IR VMA SISTEMĄ
ACADEMIC COMMUNITY SUGGESTIONS VIA AKADIS AND VMA SYSTEMS

Gauti pasiūlymai / Received suggestions	Kas padaryta / What has been done
2024 metai	
Hi am ***** a new student in Ur college.am here to inform you that am not able to assess the study materials of general nursing under biomedical science.	Our IT specialist contacted the student and tried to help him with the problem. We hope the student solved the problem as he did not contact us any more.
Labas, o čia ilgam virtualios bibliotekos veikla sutrikusi? Nes prašo prisijungimo vartotojo ID ir slaptažodžio, nors prieš tai veikė kuo puikiausiai. kur kreiptis kad greičiau išspręstu šią problema?	Tokiais atvejais jums reiktų kreiptis tiesiogiai į IT centrą el. pašto adresu itc@panko.lt , telefonu +370 684 72257 arba į 515 kab.
Viskas puikiai	Džiaugiamės geru įvertinimu 😊
Tvarkaraštis EAns23 grupės įkeltas klaidingas, galima būtų pataisyti?	Dėl tvarkaraščių reiktų kreiptis tiesiogiai į Studijų, karjeros ir užimtumo centro konsultantes edita.kriukaite@panko.lt ; laima.astrauskiene@panko.lt Tel. +370 45 467787 Mob. +370 607 96156
Viskas gerai	Džiaugiamės geru įvertinimu 😊
Aš manau ,kad viską darote teisingai	Džiaugiamės geru įvertinimu 😊
<i>"Labas, dar vis nesutvarkytas mano Akadis puslapis...As <...> irasytas,kad <...> ,o is tikro esu <...> grupeje. Dėl šitos klaidos aš nematau,nei atsiskaitymų vertinimo,nei tvarkaraščio,nieko.."</i>	Išsakyta problema sutvarkyta, studentui atsakyta. Taip pat sutvarkyta ir sisteminė Akadis programos klaida, kad panašios situacijos nebepasikartotų ateityje.

<p>Tvarkaraščiai!</p> <p>Savaitė likusi iki paskaitų, kolkas tvarkaraščių dar nėra :(Daug studentų kurie mokosi iššęstinėse studijose yra dirbantys ir visi planuojame savo laiką... Ačiū už supratingumą.</p> <p>Labą diena, man labai nepatinka tvarkaraščių paskelbimo praktika, kadangi esu dirbanti, ir taip pat manau, kad didelė dalis Panevežio Kolegijos studentų taip pat dirba, tvarkaraščių paskelbimas likus trim darbo dienom iki sesijos pradžios nėra labai gera idėja.</p>	<p>Suprantame Jūsų poreikį kuo anksčiau žinoti užsiėmimų tvarkaraštį ir tikrai stengiamės jį paskelbti kaip įmanoma greičiau. Deja, šis procesas kartais užtrunka dėl dėstytojų-praktikų, kuriems kolegija nėra pagrindinė darbovietė ir dėl to jų darbo laiko su paskaitų tvarkaraščiu derinimas užima daugiau laiko.</p> <p>Norime atkreipti dėmesį, kad studijų grafikas, kuriame nurodyti bendrieji užsiėmimų laikai, yra skelbiamas prieš mokslo metų pradžią – rugpjūčio pabaigoje. Ten aiškiai matosi kontaktinių ir/ar nekontaktinių paskaitų ir kitų studijų formų laikas. Jį galite rasti Kolegijos svetainėje: https://panko.lt/studiju-kalendorius/.</p> <p>Šis grafikas tikrai gali padėti iš anksto planuoti laiką, kol nėra konkretus užsiėmimų tvarkaraščio. Suprantame, kad šie vėlavimai gali kelti nepatogumų, bet rekomenduojame vadovautis bendruoju studijų grafiku. Dėkojame už supratingumą.</p>
<p>Mokantis nuotoliniu būdu labai sunku suprasti savo klaidas. Tarkim, rašant tam tikrus darbus gauname tik pažymį, tačiau nežinome kur darėme klaidas, į ką reikėtų atkreipti dėmesį. Būtų visai gerai, kad ar bent būtų koks komentaras parašytas į el. paštą po darbo.</p>	<p>Pritariame, tikrai labai svarbus grįžtamasis ryšys. Fakultetuose dėstytojai yra informuoti, kad jeigu studentas nori sužinoti individualias pastabas, visada turi sudaryti galimybes studentui ateiti ir pasižiūrėti arba atsakyti į el. paštu siunčiamą užklausimą. Ką reikia daryti studentui? Raštu ar žodžiu kreiptis į dėstytoją ir informacija bus suteikta!</p> <p>Įprastai po atsiskaitymo, susitikimo metu dėstytojai dažniausias klaidas aptaria. Vykstant nuotolinėms paskaitoms, reikėtų kreiptis asmeniškai el. paštu į dėstytoją.</p>